令和３年１０月１日

保護者 様

吉岡町立吉岡中学校

校長 坂本 浩之

三者面談の実施について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、本年度も下記のとおり、全学年を対象に三者面談（生徒、保護者、担任）を

実施いたします。生活や学習の様子、進路などについてご家庭と学校との共通理解を深

め、これからの指導にいかしたいと考えておりますので、ご理解とご協力をお願い申し

上げます。

なお、詳しい日程については、学級担任からお知らせいたします。

記

１ 期 日

令和３年１１月２日(火)、４日(木)、５日(金)、８日(月)、９日(火)、１０日(水)

２ 時 間

（１）午後２時に開始予定です。

（２）一人あたり１５分程度の時間となります。

３ 会 場

（１）面談は、各学級の教室で実施します。

（２）控え場所は、教室前の廊下となります。

４ その他

（１）社会体育館西の砂利部分（プール跡地駐車場）、役場南駐車場に駐車してください。

（２）西玄関または北玄関よりお入りください。

（３）上履きをご持参ください。

（４）来校される際は、保護者用名札をお付けください。忘れた場合は、玄関において

ある名札をご利用ください 。

（５）新型コロナウイルス感染拡大防止のために、健康管理（健康観察、手洗い、消毒、

マスク着用等）に留意してください。

（６）検温して３７．０℃以上ではないことを確認してから、面談にお越しください。